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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” ’
DATE: 4/ 195 1 29/9

A. Gienealitetet aktuale
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VENDBANIM LAGCGITA RAMMAT L/ KES
NR.ID T5400 9077 F
B. Gjenealitete tE méparshme _ .
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé& jans ndryshuar dhe
aq her¢ sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )
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Une llemnenshkrua;n /a /'3Z,/E /Z/ /V7 C; /\/ G-[, / . kam r-narréh .{
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F dijeni dhejam i vetédijshém se:
I

| ' a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
. hénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
T dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. o

¢) Me plotesmm e kétij Formulari, kam dhéné pelqamm pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjeter biometrike.

~—~iw. @) Pasqyrimi i t& dhénave té paver’teta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular.
: dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve taktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmslzgjedhjalemenml apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publlk

e) Trajtlml i té dhenave do té kryhet né pérputhje ‘me Iegjlslacmmn né fugqi pér |
mbro;tjen e té& dhénave personale. :

‘ Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.
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HUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROCHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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-t A-jeni- dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o 1w K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B R T v

wimr .. Ajeni dénuar me burgim me vendinrgijygésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té.pazgjidhur me vendim giygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO }K{

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

J Té dhénate " Gjykata - . © Vendimi
: vendimit X S qom . péffundimtar/Dénimi
giyqésor | - |
v L JOpErfundimtar | .
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™ 3" Akeni'gené ndonjéheré né hetim ose

Yepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

]

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Jo

-

fykim nga njé autonfet: huaj, pér kryerjen e njé -

A% e s s

Organi procedues QytetI,Shtetl Arsyet ST PenudhaIBata Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga Janet ligjzbatuese, pér kryetjen e
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njé vepre penale? (Vendos X pérbri perqnqles)

Nése po, specifikoni té ‘dhéhat e méposhtme:

JO o

 Organi procedues - | Qyteti

ata” | Rezultatet

T 5. A Eshid caktuar 1ar ndaj ;ush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale, né

| PO

»

fugi

ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [ ¥
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E revokuar

0

Ndalimii daljes jashts shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur.n cin
f:lya‘a‘iirﬁ*ivahé-a?tyri'_ﬁ'l_i i qéhdnmit né njé vend {& caktuar-

Tl f o L g

Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresting burg "

alufalufnfa

o Periudha, data
6. A é'shté' léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘
PO _ _ JO }(4

Nése po, specifikoni té dhénaf e m-époshtme:

= = Rutofiteti " Qytet, timi (hése éshté né-fugi |-
- urdhérues ._apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimijt nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé teritor t& njé shieti té huaj} (Vendos
- ~ X pérbri pérojigies) ' " il : S
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, - Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qytetidhe |
Shteti ku keni

'":{l-'ié'_ﬁ(}:l.ha'I_",l'fé‘_l,tz,tiz= aktit té débimit

- ~Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Rdidsac vendqendrlmrt

S et i R, e

Qyteti dhe
- ahteti ku. keni
jetuar. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve té pavérteta, té paplota apo té
- - pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né katé Formular.

345/4’ M CENGU (B

(emér, mbiemér, nénshkiim)

/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vend:meve dhe dokumenteve t6 caktuara, bashkéngjitini nje
- kopfe-té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& Caktuara té Formularrt jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrrm:n e & gfitha té dhénave. :
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